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Brzesko, dnia 05.09.2016r.

Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę „Implantów ortopedycznych”nr sprawy DZP-271-25/2016

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Zamawiający informuje:
Pytanie 1
Zadanie nr 2
Czy Zamawiający w punkcie 2 pozycja 8, ma na myśli płaszcz artroskopowy 5,8 mm, który pasuje do obturatora z punktu 7, czy pozostawia zapis w SIWZ? Prośba o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Płaszcz artroskopowy 5,8 mm ma pasować do obturatora z punktu 7.
Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Zadania nr 4 niżej wymienionych pozycji i utworzy nowy pakiet, np. pakiet nr  4A? Pozwoli to Wykonawcy na zaoferowanie korzystniejszej ceny Zamawiającemu.
	18.
	Groty Steinmana – jeden koniec czterokątny Ø 4,0 mm  L 200 mm
	szt
	8

	19.
	Gwoździe Kirschnera  Ø 1,5 mm ÷ 2,0 mm   L 150 mm
	szt
	150

	20.
	Gwoździe Kirschnera  Ø 1,5 mm ÷ 2,0 mm   L 210 mm
	szt
	100

	21.
	Gwoździe Kirschnera  Ø 1,5 mm ÷ 2,0 mm   L 310 mm
	szt
	150

	30.
	Gwoździe Rusha Ø 4,8 L: 180-do 360 mm
	Szt.
	5

	31.
	Gwoździe Rusha Ø 6,4 L: 260-do 360 mm
	Szt.
	15

	33.
	Drut stalowy Ø 1,5 – 2,0mm     L 5 m
	Szt.
	1


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3
dot. Zadania nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostaw maksymalnie 30 dni w odniesieniu do asortymentu narzędziowego z Zadania nr 4 pozycja nr: 32, 34÷38, 41? Powyższe wynika z faktu, iż Zamawiający wymaga zaoferowania specjalistycznego sprzętu narzędziowego,  który nie jest w ciągłej sprzedaży, ponieważ jest on produkowany lub sprowadzany na zamówienie. Czas wyprodukowania/sprowadzenia takiego asortymentu wynosi około 30 dni, w związku z czym wnosimy o dopuszczenie terminu realizacji zamówienia do 30 dni. W przypadku narzędzi, które w momencie otrzymania zamówienia dostępne będą na stanach magazynowych, dostawa ich będzie realizowana na bieżąco.
Odpowiedź: Termin dostawy jest oceniany. Załącznik nr 2 zostanie poprawiony o zapis ”termin dostawy”.
Zadanie nr 4

Pytanie 4
Czy w poz. nr 5 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych ø 7,0 mm w zakresie dł. 40÷120mm zamiast 30÷120mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5
Czy w poz. 9b nie zaszła omyłka pisarska przy opisie śruby zespalającej tytanowej kaniulowanej i zamiast „11mm/ø27mm” Zamawiający wyrazi zgodę na „11mm/ø3,0mm?
Odpowiedź: Śruba zespalająca jest elementem do gwoździa krętarzowego i musi być kompatybilna.
Pytanie 6
Czy w poz. 9b Zamawiający wymaga śruby zespalającej kaniulowanej z kołnierzem zapobiegającym migracji śruby?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 7
Czy w poz. 12a Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śruby zespalającej kaniulowanej w zakresie dł. 55÷120mm zamiast 50÷120mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8
Czy Zamawiający w poz. nr 13  wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ udowych w zakresie dł. 240÷460mm i średnicy 9÷12mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9
Czy w poz. 14 nie zaszła omyłka pisarska i zamiast „L 200mm-330mm ze skokiem co 20mm” powinno być „L 200mm-320mm ze skokiem co 20mm” z uwagi na to, iż długości gwoździ mają być stopniowane co 20mm i w związku z tym ostatnią długością z zakresu powinna być dł. 320mm a nie 330mm?

Odpowiedź: Omyłka zostanie poprawiona. 
Pytanie 10
Czy Zamawiający w poz. nr 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ piszczelowych w zakresie dł. 270÷390mm zamiast 240÷390?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 11
Czy Zamawiający w poz. nr 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących ø 4,5mm  w zakresie dł. 25÷100mm stopniowane co 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 12
Czy Zamawiający w poz. nr 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ Endera ø 4,0mm w zakresie dł. 270÷450 mm zamiast 270÷470mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13
Czy Zamawiający w poz. nr 23 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej tytanowej wąskiej do bliższej nasady kości piszczelowej zakładanej od strony bocznej zamiast zakładanej od strony przyśrodkowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14
Czy w poz. 24a i 24b Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów z gniazdem sześciokarbowym tzw. torx”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15
Czy Zamawiający w poz. nr 30 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ Rusha ø 4,8mm w zakresie dł. 200÷360mm zamiast 180÷360mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 16
Czy Zamawiający w poz. nr 31 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ Rusha ø 6,4mm w zakresie dł. 280÷360mm zamiast 260÷360mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
dot. zapisów wzoru umowy, dot. Zadania nr 4:

Pytanie 17
Czy Zamawiający doda zapis w §8 ust. 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 18
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §9:

· Ust. 1 lit a z 20% na 10%,

· Ust. 1 lit. b z 5% na 0,5%, 

· Ust. 1 lit d z 5% na 0,5%?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. 

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Zadanie nr 3

Pytanie 19
Czy Zamawiający dopuści Implanty i narzędzia do zabiegów artroskopowych, równoważne do opisanych w SIWZ w punkcie (1,2):

Część udowa - płytka tytanowa (stop tytanu TA6V ELI), „typ implantu endobutton” w kształcie prostokąta z zaokrąglonymi bokami z pętlą niewchłanialną odporną na zerwanie wykonaną z PET (poli-tereftalano-etylenu), pętla do podciągnięcia przeszczepu z możliwością zmniejszenia długości pętli za pomocą lejców, dł. pętli dla przeszczepu 40 mm. Możliwość podciągnięcia przeszczepu w linii ciągniętego przeszczepu. Implant wyposażony w 2 nici do trakcji o śr. 0.7 mm (nici do przeciągania i kotwiczenia implantu na zewnętrznej korówce). Pakowane sterylnie. Część piszczelowa - implant biowchłanialny typu śruba interferencyjna zbudowany z materiału o strukturze kopolimeru amorficznego PLDL (Poli-L/DL-Laktyd w proporcji 70/30), Implanty w rozmiarach 6 mm dł. 20 mm, 7-12mm dł. 28mm, 9-11mm dł. 35mm, 7-10mm dł. 23mm. Pakowane sterylnie.

Wykonawca zapewnia wypożyczenie instrumentarium na zabieg po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z wykonawcą zgodnie z zapisem w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie 20
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie dosyłania pełnej rozmiarówki implantów wraz z instrumentarium do przeprowadzenia zabiegu po wcześniejszym umówieniu terminu z wykonawcą ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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